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Stor, innholdsrik og flott  
familiebolig med vakker  
utsikt og gode solforhold. 

Velkommen til denne kjekke eiendommen med stor, pent opparbeidet  
tomt, fantastisk utsikt mot fjord og fjell, og sol fra tidlig morgen til  
kveld. Her får du et perfekt hjem for barnefamilier som ønsker både  
plass og trygghet. Beliggende inne i en blindvei, grenser eiendommen  
til friområde og byr på et skjermet og rolig uteområde.

Her får du en stor og familievennlig bolig med 5 soverom, 3 bad, 2  
stuer og et herlig uteområde som er skjermet og tilbaketrukket  
samtidig som man har en sentral beliggenhet med kort gange til  
sentrum, skoler, idrettsanlegg, barnehager og ikke minst flotte  
turområder. Boligen bærer preg av godt vedlikehold og holder en god  
standard med en planløsning som tilbyr rikelig med plass og flere rom  
for hele familien. 

Din nye drømmebolig venter, velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 158 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 448 600,‑
Selger:	 John Frank Pollard

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/   BRA Total	  326/   333 kvm
Tomtstr.:	 1028.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 47, bnr. 500
Oppdragsnr.:	 1401250082

Helene Jøssang
Eiendomsmegler MNEF /    Backoffice

Mobil	 936 12 813
E‑post	 helene.jossang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 326 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 333 m²
TBA: 59 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 146 m² 

1. etasje
BRA‑i: 114 m² 
BRA‑e: 7 m² Redskapsbod.

2. etasje
BRA‑i: 66 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
59 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart  
areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med målbart  
bruksareal gir GUA (Gulvareal).Takhøyde u‑etg. målt i gang 2,33. 1‑etg. målt i stue 2,35  
og 2‑etg. målt i loftstue.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1028.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger meget bra til innerst i en blindvei som grenser til friområde. Den har  
belegninsstein i innkjørselen med romslig biloppstillingsplass. Hagen er pent  
opparbeidet med diverse beplantninger. I tillegg finnes det flere frukttrær som  
blåplomme, pære og eple samt en rekke andre blomster som gir hagen vakre farger  
gjennom vår‑ og sommersesongen. Eiendommen har meget gode solforhold.

Det gjøres oppmerksom på at en mindre gangvei/    platting, samt enkelte beplantninger,  
er anlagt utenfor eiendommens grense og inn på tilstøtende friområde.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger veldig skjermet og fint innerst i blindvei med rolige og barnevennlige  
omgivelser. Deler av eiendommen grenser mot friområde, noe som gjør det ekstra  
luftig og fritt rundt boligen. Rubinvegen er et veletablert og populært boligområde på  
Jørpeland med kort vei til skoler, barnehager, idrettsanlegg, sentrum og off.  
kommunikasjon. 

Jørpeland sentrum kan tilby det meste med en variert handelstand og flere cafèer,  
restauranter og et mangfold av friluftsaktiviteter og utallige turområder like i nærheten. 

Fra eiendommen har man fin sjøutsikt ut over fjorden og gode solforhold fra morgen til  
kveld. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.
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